e de São Pauniver

Faculdade de Arquitetura e Urbanismo

Rua do Lago. 876 - Cidade Universitária - 05508.080 - Butantã - São Paulo - SP - Brasil
\órww.fau.usp.br - fau@usp.br - Caixa Postal: 72003 (05339.005)
+55 ll 3091.4796/3091.4797

PORTARIA N'12/2019

Ana Lucia Duarte Lanna, Diretora da FAUUSP, no uso de suas atribuições legais,

designa os novos Presidente e Vice -- Presidente da Comissão Gespública
FAUUSP

Prof. Dr. José Eduardo Baravelli - Presidente

Srta. Marcia Regina Bernardes - Vice-Presidente

Os demais membros serão designados oportunamente

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a Portaria

N' 05/2018.

São Paulo, 22 de março de 2019

Diretora